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SN74AHC1GU04DCKR Details PDF

SN74AHC1GU04DCKR
Numero de pieza SN74AHC1GUO04DCKR
Fabricante N/A

Descripcion
cantidad disponible 345000 pcs in stock

Hojas de datos

SN74AHC1GUO4DCKR Price

IC INVERTER 1CH 1-INP SC70-5

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacién técnica de SN74AHC1GU04DCKR
Numero de pieza del fabricante SN74AHC1GU04DCKR
Fabricante N/A

Paquete / caja Tape & Reel (TR)
2V~55V

Suministro de voltaje

Serie 7T4AHC

Paquete / Cubierta 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353

Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C
Numero de circuitos 1

Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)
Tiempo de entrega estandar del fabricante 6 Weeks
Légica - Bajo 03V~11V

Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Descripcion detallada

Actual - salida alta, bajo 8mA, 8mA

PC SN74AHC1GU04DCKR 345000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario SN74AHC1GUO4DCKR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online,

Inverter IC 1 Channel SC-70-5

Categoria

Descripcion

cantidad disponible

Paquete del dispositivo

embalaje

Otros nombres

Numero de entradas

Tipo de montaje

Max retraso de propagacion @ V, max CL

Tipo de logica

Légica - Alto

Caracteristicas

Corriente - Reposo (Max)

Numero de pieza base

Ordene SN74AHC1GUO04DCKR con garantia y confianza. RFQ SN74AHC1GUO04DCKR: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para SN74AHC1GU04DCKR

Imagen NuUmero de pieza
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SN74AHC1GUO04DCKR Acciones Precio SN74AHC1GU04DCKR

Inventario SN74AHC1GUO04DCKR SN74AHC1GUO04DCKR Digikey

Consulta SN74AHC1GU04DCKR Imagen SN74AHC1GU04DCKR

Hoja de datos SN74AHC1GU04DCKR Descargar la hoja de datos de

SN74AHC1GU04DCKR

Descripcion

IC GATE XOR 1CH 2-INP SOT23-5

IC GATE XOR 1CH 2-INP SC70-5

IC INVERTER 1CH 1-INP SC70-5

SN74AHC1GUO4HDCKR TEXAS

IC BUFFER INVERT 5.5V 20S0OIC

IC GATE XOR 1CH 2-INP SC70-5

IC BUFFER INVERT 5.5V 20DIP

IC BUFFER INVERT 5.5V 20TVSOP

IC GATE XOR 1CH 2-INP SC70-5

IC INVERTER 1CH 1-INP SOT23-5

IC GATE XOR 1CH 2-INP SC70-5

SN74AHC1GUO4 TI

IC GATE XOR 1CH 2-INP SOT5

IC BUFFER INVERT 5.5V 20SSOP

SN74AHC1GU04DCK3 Tl

IC INVERTER 1CH 1-INP SOT5

IC BUFFER INVERT 5.5V 20S0OIC

IC BUFFER INVERT 5.5V 20SSOP

IC BUFFER INVERT 5.5V 20SSOP

IC INVERTER 1CH 1-INP SOT23-5

SN74AHC1GUO04DCKR Electrénica
Proveedor SN74AHC1GU04DCKR
SN74AHC1GUO04DCKR Picture

Fabricante

Circuitos integrados (Cl)

CONSIGUE UNA COTIZACION

IC INVERTER 1CH 1-INP SC70-5

345000

SC-70-5

Tape & Reel (TR)

296-8751-2
74AHC1GUO04DCKRG4

74AHC1GU04DCKRG4-ND

Surface Mount

7ns @ 5V, 50pF

Inverter

1.7V ~44V

TuA

74AHC1GUO4

Fabricante

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cantidad

2583 pcs

2502 pcs

2682 pcs

8500 pcs

2509 pcs

2617 pcs

2609 pcs

2676 pcs

2563 pcs

3089 pcs

2536 pcs

2564 pcs

2562 pcs

2677 pcs

18000 pcs

10008 pcs

2616 pcs

2603 pcs

2533 pcs

2694 pcs

Componentes SN74AHC1GU04DCKR

Orden SN74AHC1GU04DCKR en linea

SN74AHC1GU04DCKR PDF

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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